Aves, Ovos, Laticínios, Horti- Fruti- Granjeiros, Produtos de Limpeza, Mercadorias
em Geral, Prestação de Serviços na Seleção, Acondicionamento, Distribuição e
Controle de Cestas de Alimentos e Similares.

43 O prazo de duração da sociedade é por tempo indeterminado, iniciado em
01.02.1984.

59) O capital social é de R$-36.000.000,00 (trinta e seis milhões de reais) divididos
em 36.000.000 (trinta e seis milhões) de cotas no valor de R$-1,00 (um real) cada
uma, totalmente subscritas e integralizadas entre os sócios da seguinte forma:

a) A sócia VALÉRIA CRISTINA BERTAGNA BUTOLO, tem subscritas e
integralizadas  11,880.000 (onze milhões, oitocentas e oitenta mil) cotas, no
valor de R$-1,00 (um real) cada uma, totalizando R$-11.880.000,00 (onze
milhões, oitocentos e oitenta mil reais), conforme recursos já especificados.

b) A sócia DANIELE REGINA BERTAGNA, tem subscritas e integralizadas
11.880.000 (onze milhões, oitocentas e oitenta mil) cotas, no valor de R$-1,00
(um real) cada uma, totalizando R$-11.880.000,00 (onze milhões, oitocentos e
oitenta mil reais), conforme recursos já especificados, (8

Cc) O sócio JOÃO AFONSO BERTAGNA, tem subscritas e- integralizadas

12.240.000 (doze milhões, duzentãs 'e quarenta mil) cotas, no valor de R$-1,00
(um real) cada uma, totalizando R$-12.240.000,00 (doze milhões, duzentos e
quarenta mil reais), conforme recursos já especificados.

8º) De acordo com o artigo 1052 da Lei 10.406/2002, a responsabilidade dos sócios
é limitada à importância total de suas cotas, fica expresso conforme determinação do
artigo 1054 da referida lei, que os mesmos não respondem subsidiariamente ou